
 
 

UCHWAŁA NR XXV.147.2025 
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY-ZDROJU 

z dnia 29 października 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII.132.2019 Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju z dnia 29 października 
2019 r. w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

z nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy, na której znajdują się domki letniskowe oraz inne 
nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, a także w sprawie stawek opłat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), w związku z art. 6j ust. 1, ust. 3a, ust. 3e, art. 6k 
ust. 1, ust. 2a i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 733) Rada Miejska w Krynicy-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII.132.2019 r. Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju w sprawie wyboru metody ustalania 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi z nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy, na 
której znajdują się domki letniskowe oraz inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe, a także w sprawie stawek opłat z dnia 29 października 2019 r., zmienionej Uchwałą Nr 
XXIII.191.2020 z dnia 10 czerwca 2020 r, Uchwałą Nr XLIII.334.2021 z dnia 7 grudnia 2021 r, Uchwałą Nr 
LV.427.2022 z dnia 29 listopada 2022 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się stawki opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi 
w sposób selektywny, w wysokości 12,00 zł (słownie: dwanaście złotych 00/100) za każdy metr 
sześcienny zużytej wody, dla nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, podłączonych do 
sieci wodociągowej lub kanalizacyjnej, przez które rozumie się obiekty i tereny, na których 
zamieszkują mieszkańcy oraz obiekty i tereny, na których oprócz ich zamieszkiwania przez 
mieszkańców, są świadczone usługi hotelarskie polegające na krótkotrwałym, ogólnie dostępnym 
wynajmowaniu domów, mieszkań, pokoi, miejsc noclegowych oraz świadczenie, w obrębie obiektu, 
usług z tym związanych.”. 

2. W § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się stawki opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi 
w sposób selektywny, w wysokości 36,00 zł (słownie trzydzieści sześć złotych 00/100) miesięcznie od 
osoby, dla nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, ale tylko tych, które nie są podłączone 
ani do sieci wodociągowej, ani do sieci kanalizacyjnej przez które rozumie się obiekty i tereny, na 
których zamieszkują mieszkańcy.”. 

3. W § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 listopada 2025 r.

Poz. 6507



„3. Ustala się stawki opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi 
w sposób selektywny, w wysokości ryczałtowej 250,00 zł (słownie dwieście pięćdziesiąt złotych 
00/100) rocznie od domku letniskowego na nieruchomości albo od innej nieruchomości 
wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe.”. 

4. W § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się stawki opłaty podwyższonej, za gospodarowanie odpadami komunalnymi jeżeli 
właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób 
selektywny, w wysokości 24,00 zł (słownie: dwadzieścia cztery złote 00/100) za każdy metr sześcienny 
zużytej wody, dla nieruchomości zamieszkałych, podłączonych do sieci wodociągowej lub 
kanalizacyjnej, przez które rozumie się obiekty i tereny, na których zamieszkują mieszkańcy oraz 
obiekty i tereny, na których oprócz ich zamieszkiwania przez mieszkańców, są świadczone usługi 
hotelarskie polegające na krótkotrwałym, ogólnie dostępnym wynajmowaniu domów, mieszkań, pokoi, 
miejsc noclegowych oraz świadczenie w obrębie obiektu usług z tym związanych.”.. 

5. W § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Określa się stawki opłaty podwyższonej, za gospodarowanie odpadami komunalnymi jeżeli 
właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób 
selektywny, w wysokości 72,00 zł (słownie: siedemdziesiąt dwa złote 00/100) miesięcznie od osoby, 
dla nieruchomości zamieszkałych, ale tylko tych, które nie są podłączone ani do sieci wodociągowej, 
ani do sieci kanalizacyjnej przez które rozumie się obiekty i tereny, na których zamieszkują 
mieszkańcy.”.. 

6. W § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Określa się stawki opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi jeżeli 
właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób 
selektywny, w wysokości ryczałtowej 500,00 zł (słownie pięćset złotych 00/100) rocznie od domku 
letniskowego na nieruchomości albo od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krynicy-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2026 r. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

 
 

Maria Lelito 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6507


	UCHWAŁA NR XXV.147.2025 RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY-ZDROJU z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 ust. 6


	§ 2
	§ 3


		2025-11-13T21:15:37+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




